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Bezirksvorsitzender Andreas Seiband Bernbeurener Str. 7, 86956 Schongau 
Tel: 08861 / 42 32 
Mobil: 0173 / 2 11 96 78 
E-Mail: Vorstand@bskv-oberbayern.de 

 

1. Bezirkssportwart Alois Kriesmair St. Leonhard 10, 82405 Wessobrunn/Forst 
Tel: 08809 / 9 22 94 45 
E-Mail: Sportwart@bskv-oberbayern.de 
 

2. Bezirkssportwart Marcus Wolf Amselstr. 14, 86956 Schongau 
Tel: 08861 / 9 09 10 70 
E-Mail: Stellv.Sportwart@bskv-oberbayern.de 
 

Bezirksjugendwart Christian Steinbrecher Zoeppritzstraße 8, 82467 Garmisch-Partenkirchen 
Tel: 08821 / 75 47 12 
E-Mail: Jugendwart@bskv-oberbayern.de 
 

Stellv. Bezirksjugendwart Kathrin Hummelsberger Memellandstr. 2, 84513 Töging 
E-Mail: Stellv.Jugendwart@bskv-oberbayern.de  
Tel: 0171 / 1 75 31 54 

 
Bezirkslehrwart nicht besetzt  

 

Stellv. Bezirkslehrwart nicht besetzt  
 

Bezirksschiedsrichterwart Rudolf Golder Stifterweg 16, 84478 Waldkraiburg 
Tel: 08638 / 6 64 90 
E-Mail: Schiedsrichterwart@bskv-oberbayern.de 
 

Bezirksschriftführer Melanie Habl Hipflhamer Straße 12, 83417 Kirchanschöring 
Mobil: 0179 / 3 25 00 03 
E-Mail: Schriftfuehrer@bskv-oberbayern.de 
 

Bezirksjugendsprecher Regina Resch E-Mail: Jugendsprecher@bskv-oberbayern.de 
 

Stellv. 
Bezirksjugendsprecher 

Ramona Resch E-Mail:  
Stellv.Jugendsprecher@bskv-oberbayern.de  
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